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MEKANISKT SKYDD

GUIDE 519

PRECISION | FORMSTICKAD

» Multifunktionell mon-  » Luftig
teringshandske » Storlekar 6-10
» Polyuretan (PU)

D@

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T3

Bil & transport | Logistik & Handel | Maskin &
utrustning | Fastighetsservice

Forstarkta fingertoppar

Tight passform | Ventilerande | Stickad krage | Bra
torrgrepp

REACH kompatibel

Polyuretan (PU) | Doppade fingertoppar

Elastan | Nylon

13




MEKANISKT SKYDD

GUIDE 519

PRECISION | FORMSTICKAD

ART.NR
223561481
223561499
223561501
223561513
223561625

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 519 6
GLOVE GUIDE 519 7
GLOVE GUIDE 519 8
GLOVE GUIDE 519 9
GLOVE GUIDE 519 10

BUNT
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



